КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2025 г.  № 8/23

г. Красноуфимск

О внесении изменений

в Номенклатуру дел  Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии  на 2025 год

В связи с назначением на 14 сентября 2025 года досрочных выборов

Губернатора Свердловской области (Постановление Законодательного

Собрания Свердловской области от 10 июня 2025 года № 2480-ПЗС), в целях

создания методической основы для рациональной организации

делопроизводства, упорядочения учета и обеспечения сохранности

документов до их передачи на постоянное хранение в  муниципальный архив,

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Внести изменения в Номенклатуру дел Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии на 2025 год, изложив ее в новой

редакции (прилагается).

2. Организовать ведение делопроизводства с учетом изменений,

внесенных в Номенклатуру дел Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии на 2025 год.

3. Разместить настоящее решение на странице Красноуфимской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии  Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной

 избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной

 избирательной комиссии

Т.В. Широкова